MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 58, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça JANAINA
LAUDELINA BIZERRA para oficiar
junto ao Núcleo de Gênero — NG/CNDH.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.007286/2018-01,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça JANAiNA LAUDELINA BIZERRA
para oficiar junto ao Núcleo de Gênero — NG/CNDH, sem prejuízo de suas atuais
designações.

Dê-s ciênci cumpra-se e publique-se.

LEON OSCOE BESSA

G:Wortrtf WORTARIAS 2018 \Designa a Dr. Janaina Laudelina para o Núcleo de Gênero - CNDH.doc

eo.kv
Publicada em J51 osi

Esta cópia confere com o crighal

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.